[bookmark: _GoBack]
納 税 通 知 書 送 付 先 変 更 届

令和　　年　　月　　日

上 毛 町 長 　　殿
（税務課）

申  請  人
住所又は所在地
氏名 又は 名称

下記のとおり、町税の納税通知書の送付先を変更しましたので届出します。

記

	送 付 先
	新
	住所又は
所 在 地
	〒

電話番号　　　　（　　　）

	旧
	住所又は
所 在 地
	〒

電話番号　　　　（　　　）

	備考